FORMA DE PAGO  CONTADO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  CIRIAQUITO EXPRESS ALFREDO MENDIOLA 5445 los oliv

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 56851 ANILLO DE CERA PARA WC UND   58.00 2.18 126.44

SON:  CIENTO VEINTISEIS CON 44/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        107.15

I.G.V. 18 %   S/        19.29

TOTAL  S/        126.44
CONSIDERACIONES GENERALES